
Bit.plus ATM Partner
Úspěšně provozujeme vlastní systém Partner pro obchodování s Bitcoiny v ČR a SR 

již od roku 2015 jako první v Evropě. Tisíce úspěšných transakcí.


Hledáme nové obchodní partnery, kteří disponují vlastní sítí ATM.

Další zdroj příjmu. Dohodnutá % z transakcí.

Rozšíříme váš sortiment a přivedeme nové zákazníky.

Snadná  ATM.
integrace do stávající sítě

Znalost kryptoměn není potřeba.

Poskytneme technickou obsluhy.podporu a zaškolení 

Klient přijde k ATM 
Partnera s již 
připravenou 

objednávkou.

Klient zadá na ATM 
kód objednávky. ATM 
následně vyplácí nebo 

přijímá peníze.

Celý proces trvá cca 
60 sekund.

Jak spolupráce funguje

Proč se stát naším partnerem

martin.stransky@wbtcb.com 

Bc. Martin Stránský


CEO, wBTCb

bit.plus I wbtcb.com

Staňte se naším novým partnerem


